СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2023 года                                          № 214
О порядке выплаты единовременного                                                                     вознаграждения муниципальному служащему в                                                  администрации Севастьяновского  сельского поселения                                Приозерского муниципального района Ленинградской области                                                     в связи с выходом впервые на страховую (трудовую) пенсию                                      по старости или инвалидности
На основании  Федерального закона РФ от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Ленинградской области от 11 марта 2008 г.N 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", руководствуясь Уставом  Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке выплаты единовременного вознаграждения муниципальному служащему в администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области                   в связи с выходом впервые на страховую (трудовую) пенсию по старости или инвалидности согласно приложению 1.
      2.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов
Муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.04.2015года № 37 «Об утверждении Положения   о порядке выплаты единовременного  вознаграждения  муниципальному служащему администрации    муниципального образования  Севастьяновское  сельское поселение в связи с выходом  впервые  на трудовую пенсию по старости».

 3.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на сайте Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://севастьяновское.рф/ и на сайте Леноблинформ.
	3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
          4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Севастьяновского сельского поселения                                   В.И.Шевцова
Исп.Ватина Г.В.. 8(813)7993238
Разослано: дело-3, прокуратура-1, СМИ-1

[bookmark: _GoBack]